

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
AKREDİTASYON VE KALİTE KOMİSYONU
TOPLANTI TUTANAĞI

TOPLANTI NO	:	2
TOPLANTI TARİH VE SAATİ	:	20.01.2021
TOPLANTI YERİ	:	Dekanlık Makamı
GÜNDEM	:	Fakülte Faaliyet Raporu, Program Akreditasyon Çalışmaları Bölüm Danışma Kurulları, Dilek ve Temenniler.

Fakülte Akreditasyon ve Kalite Komisyonu 20.01.2021 tarihinde Dekan başkanlığında toplanmış ve gündemdeki konuları görüşerek karara bağlamıştır.

KARARLAR :

1. Fakülte Kalite Koordinatörü tarafından bölüm kalite elçilerinin de katkıları ile taslak haline getirilen 2020 Faaliyet Raporu komisyon görüşüne sunulmuştur. Değerlendirmeler sonucunda raporun aynen (Ek deki Şekli ile) kabul edilmesine,
2. Spor Bilimleri Derneğinin Spor Bilimleri Eğitim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Kurulu (SPORAK) tarafından başlatılan Eğitim Programları Akreditasyon sürecine başvurması daha önceki komisyon toplantısında kararlaştırılan Spor Yöneticiliği Bölümünün başvuru hazırlıkları gözden geçirilmiştir. İlgili bölümün hazırlıklarının yeterli olduğuna ve başvuru sürecinin izlenmesine; diğer bölümlerin hazırlıklarının 2022 başvuru sürecine yetiştirilmesine,
3. Bölümlerimizde dış paydaşlarla daha etkin iletişim kurarak kalite süreçlerine katkı sağlamak için Bölüm Danışma Kurullarının bölümlerden geldiği şekilde uygunluğuna,
4. Fakülte ve bölümlerimizde akreditasyon ve kalite çalışmalarının etkin yürütülmesi açısından yeni akademik komisyonların(aşağıda verildiği gibi) oluşturulmasına,
5. Her yıl eğitim-öğretim (Güz) başlangıcında bölüm performanslarının Akademik Kurulda sunulması ve değerlendirilmesine ve dekanlığa arzına

Oy birliği ile karar verilmiştir.

Fakülte Komisyonları:

Eğitim, Öğretim ve Program Komisyonu
Bilimsel Araştırmalar ve Faaliyetler Komisyonu
Uygulamalı Eğitimler Komisyonu
Özel Gereksinimli Öğrenci Komisyonu
Sosyal Sorumluluk ve Gönüllü Çalışmalar Komisyonu

Bölüm Komisyonları:

Eğitim ve Sürekli İyileştirme Komisyonu
Ölçme ve Değerlendirme Komisyonu
Akreditasyon Komisyonu
Uygulamalı Eğitimler Komisyonu

KATILANLAR		
Prof. Dr. Nevzat Mirzeođlu	Dekan	+
Dr. Öğr. Üyesi Sevda Çiftçi	Kalite Koordinatörü	+
Prof. Dr. Hakan Kolayış	Spor Yöneticiliđi Bölüm Başkanı	+
Prof. Dr. Çetin Yaman	Rekreasyon Bölüm Başkanı	+
Doç. Dr. İhsan Sarı	Antrenörlük Eğitimi Bölüm Başkanı V.	+
Prof. Dr. Ertuđrul Gelen	Öğretim Üyesi Temsilcisi	+
Prof. Dr. Ayşe Dilşad Mirzeođlu	Öğretim Üyesi Temsilcisi	+
Doç.Dr. Murat Çilli	ESBAM Müdürü	+
Doç.Dr. Ersin Eskiler	Dekan Yardımcısı	+
Alpay Alev	Öğrenci Temsilci	+

EK: Spor Bilimleri Fakültesi 2020 Faaliyet Raporu